ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Челябинской
области «О внесении изменений
в Закон Челябинской области
«О межбюджетных отношениях
в Челябинской области» и при-
остановлении действия отдель-
ных положений Закона Челябин-
ской области «О межбюджетных
отношениях в Челябинской об-
ласти»

 Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять в первом чтении проект закона Челябинской области «О внесении

изменений в Закон Челябинской области «О межбюджетных отношениях в Челябин-

ской области» и приостановлении действия отдельных положений Закона Челябин-

ской области «О межбюджетных отношениях в Челябинской области», внесенный

Губернатором Челябинской области.

2. Направить указанный законопроект субъектам права законодательной ини-

циативы.

Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в комитет

Законодательного Собрания по бюджету и налогам до 30 декабря 2021 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по бюджету и налогам доработать

указанный законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотре-

ние Законодательного Собрания Челябинской области во втором чтении.

Председатель
Законодательного Собрания                     А.В. Лазарев